Śliska M 6.

.nagrodzona Medalami na wystawach: Euro
pejskich i Amerykańskich. Wyrób pierw
szorzędny.—Ceny nizkie, znaczny wybór.—
Cenniki z rysunkami wysyłają się bez
płatnie. 334R

ZAGINĄŁ 1099
dowód Warszawskiego Kantoru Banku Pań
stwa z d. 19 (31) Grudnia 1887 r., za M
2805, na zastawione przez p. Eisenmanna
dwie pożyczki premjowe I-ej emisji. Ostrze
ga się, żeby nikt dowodu tego nie nabywał,
gdyż właściwe zastrzeżenie poczynione zo
stało i dowód niema żadnego znaczenia.

MT
do Szycia

i do POŃCZOCH.
najlepszej konstruk
cji, z gwarancją, sta
nowiące dobry i ko